

## **MAAGVVS ApS**

**Søballevej 13, Odense N, 5270**

**CVR-nr. 36 53 20 84**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. august 2020

---

Claus Lindegaard Rasmussen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	MAAGVVS ApS Søballevej 13 Odense N 5270 CVR-nr.: 36 53 20 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 2. februar 2015 Hjemsted: Odense
Direktion	Claus Lindegaard Rasmussen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS og blikkenslagervirksomhed samt beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.632, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 192.966.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.084.389</b>	<b>1.339</b>
Personaleomkostninger	1	-1.013.809	-1.252
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>70.580</b>	<b>87</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.411	-24
Andre driftsomkostninger		0	-11
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>25.169</b>	<b>52</b>
Finansielle omkostninger		-20.552	-8
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.617</b>	<b>44</b>
Skat af årets resultat	2	-2.985	-12
<b>Årets resultat</b>		<b>1.632</b>	<b>32</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.632	32
		<b>1.632</b>	<b>32</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		88.095	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>88.095</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.431	73
Indretning af lejede lokaler		12.467	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>77.898</b>	<b>73</b>
Deposita		15.000	14
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>14</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.993</b>	<b>87</b>
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	84
<b>Varebeholdninger</b>		<b>80.000</b>	<b>84</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.364	164
Igangværende arbejder for fremmed regning		51.406	50
Andre tilgodehavender		0	3
Periodeafgrænsningsposter		77.899	99
<b>Tilgodehavender</b>		<b>322.669</b>	<b>316</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>63.837</b>	<b>79</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>466.506</b>	<b>479</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>647.499</b>	<b>566</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		142.966	142
<b>Egenkapital</b>	5	<b>192.966</b>	<b>192</b>
Hensættelse til udskudt skat		18.053	27
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>18.053</b>	<b>27</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.026	52
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.536	0
Selskabsskat		10.364	4
Anden gæld		258.554	291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>436.480</b>	<b>347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>436.480</b>	<b>347</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>647.499</b>	<b>566</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	141.334	191.334
Årets resultat	0	1.632	1.632
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>142.966</b>	<b>192.966</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	852.879	1.107
Pensioner	91.443	80
Andre omkostninger til social sikring	54.368	44
Andre personaleomkostninger	15.119	21
	<b>1.013.809</b>	<b>1.252</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.364	4
Årets udskudte skat	-9.379	8
	<b>2.985</b>	<b>12</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		100.000
Kostpris 31. december		100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		11.905
Af- og nedskrivninger 31. december		11.905
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>88.095</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	126.861	0
Tilgang i årets løb	48.526	13.600
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>150.387</u>	<u>13.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	52.583	0
Årets afskrivninger	<u>32.373</u>	<u>1.133</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>84.956</u>	<u>1.133</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>65.431</u></b>	<b><u>12.467</u></b>
Afskrives over	<u>3 år</u>	<u>3 år</u>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	126.532	152
Mellem 1 og 5 år	187.251	178
	<b>313.783</b>	<b>330</b>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

50.000	120
--------	-----

Selskabet har indgået husleje kontrakt. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtigelsen er opgjort til t.kr. 18.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 74.
